
単位：円

1,930 0 1,930

1,500 1,500 3,000

1,000 1,000 2,000

19,400 18,700 38,100

16,650 15,950 32,600

18,150 17,450 35,600

3,750 3,700 7,450

6,250 6,250 12,500

食 品 生 産 3,500 3,500 7,000

産 業 基 礎 2,750 2,750 5,500

福 祉 1,500 1,500 3,000

園 芸 2,000 2,000 4,000

オ フ ィ ス 500 500 1,000

ﾊ ﾞ ｯ ｸ ﾔ ｰ ﾄ ﾞ 4,500 4,500 9,000
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23,830 21,200 45,030

21,080 18,450 39,530

22,580 19,950 42,530

4月20日 7月20日

●学習材料費（卒業関連費を含む）内訳

金　額

6,595

855

12,500

19,950

●実習費内訳

金　額

7,000

5,500

3,000

4,000

1,000

9,000

650

●行事費内訳

金　額

5,000

5,000合　計

保険、利用料等 職場実習賠償責任保険、オンラインコグトレ利用料

パックツアー 交通費・現地活動費等（１月）

清掃・販売 実習用飲料、清掃関連消耗品等実習材料費（各科共通）

合　計 ものづくり科：13,150円、福祉・園芸科：7,650円、流通サービス科：10,650円

内　訳 備　考

福祉・園芸科
福祉 修了証書ファイル、介護食（体験実習用）、レクリエーション用品等

園芸 肥料、土、種、苗等実習材料費

流通サービス科
オフィス 文房具、ＯＡ関連消耗品等実習材料費

バックヤード 厨房関連実習材料費、バンケット学習実習費

内　訳 備　考

ものづくり科
食品生産 食材、包装材等実習材料費

産業基礎 材木、塗料、ねじ類等実習材料費

ノート類、材料費等 Ｔノート、文集用材料、画材等材料　等

卒業関連費 卒業アルバム代、同窓会費等

合　計

備　考

学習材料費（各科共通）

卒業関連費（各科共通）

実
習
費

ものづくり

福 祉 ･ 園 芸

流 通
サ ー ビ ス

清掃・販売（各科共通）

行 事 費 （ 各 科 共 通 ）

ものづくり科合計
（①＋②＋③＋④）

福祉･園芸科合計
（①＋②＋③＋⑤）

流通サービス科合計
（①＋②＋③＋⑥）

納 入 期 限 （ 口 座 振 替 日 ）

内　訳

①　日本スポーツ振興センター
　　共済掛金

②　ＰＴＡ会費

③　生徒会費

学年費

④　ものづくり科小計

⑤　福祉・園芸科小計

⑥　流通サービス科小計

令和６年４月１日

令和６年度　第１７期生（第３学年）学校納付金明細書

　　　　　　　　　期　　別
　費　　目

 第１期分  第２期分 第３期分 第４期分 合　計


